
PAKKAUSOHJEET HENKILÖSTÖLLE
TYÖPISTEEN IRTAIN
Pakkaa työpisteesi irtain tavara muuttolaatikoihin ja
merkitse ne muuttotarralla. Muista tarkistaa ja
tyhjentää myös laatikostot, kaapit ja hyllyt. 
Luottamuksellista materiaalia varten
muuttolaatikoihin on saatavilla lukittavia kansia.

Merkitse uusiin toimitiloihin siirtyvät kalusteet
muuttotarralla. Jätä kaapit ja laatikostot
lukitsematta.  Niemen muuttajat laittavat ne
siirtokuntoon ja teippaavat avaimen oven tai
laatikoston sisäpuolelle.

Lajittele ja vie Niemen toimittamaan
kierrätyspisteeseen kaikki tarpeeton, esimerkiksi
turhat paperit, tietosuojamateriaali ja sähkö- ja
elektroniikkaromu SER.

IT-LAITTEET
Merkitse näytöt ja telakka muuttotarralla. Irrota
kaikki johdot ja pakkaa ne, hiiri ja näppäimistö
siististi muuttolaatikkoon tai pehmustepussiin. Jätä
näytöt ja telakka merkittyina työpöydällesi.

Niemen ammattilaiset pakkaavat kaikki IT-laitteet
rullakoihin tai muuttokaappeihin, joissa ne siirretään
turvallisesti uuteen osoitteeseen.

Merkitse myös tulostimet muuttotarroilla. Pienet
tulostimet siirrämme muuttokaapissa, isommat
siirrämme erikseen.

HELPOSTI SÄRKYVÄT TAI KOOKKAAT
ESINEET
Suojaa helposti särkyvät esineet, esimerkiksi keittön
astiat, huolellisesti sopivalla pakkausmateriaalilla ja
pakkaa ne tiiviisti muuttolaatikoihin.

Merkitse muuttolaatikko muttotarralla ja teippaa
laatikon molempiin päätyihin merkintä "SÄRKYVÄÄ".

Kookkaat esineet voit pakata muuttolaatikkoon tai
rullakkoon. Jos ne ulottuvat yli muuttolaatikon
reunojen, jätä laatikot lattialle vierekkäin.

Rullakoihin voit pakata kätevästi pahvilaatikot,
taulut, sermit ja muut pientavarat, jotka eivät
mahdu muuttolaatikoihin tai ovat liian painavia
niissä kannettaviksi.

MERKITSE LAATIKOT JA KALUSTEET
MUUTTOTARROILLA
Merkitse jokainen siirrettävä tavara tai kaluste
Niemen muuttotarralla. Kirjoita tarraan näkyvästi
tussilla tavaran "osoite", eli sen työpisteen numero,
johon tavara siirretään uusissa tiloissa, kerros ja oma
nimi, esim. "työpiste 45, 5. krs, Maija Muuttaja.

Kiinnitä muuttotarra muuttolaatikon pitkälle sivulle.
Pinoa muuttolaatikot niin, että merkinnät jäävät
näkyviin.

Merkitse eri osoitteisiin tai tiloihin siirrettävät
laatikot ja kalusteet omilla väreillään. Meiltä voit
tilata muuttotarroja kuudessa eri värissä.

Poista muuttotarrat mahdollisimman pian muuton
jälkeen, jottei teipistä jää jälkiä kalusteeseen.

PAKKAA JA PINOA MUUTTOLAATIKOT
OIKEIN
Täytä muuttolaatikko vain sen kantoaukkoihin asti.
Jos laatikot on pakattu liian täyteen, tavarat eivät
välttämättä pysy kyydissä. kun laatikkopinoa
kallistetaan nokkakärryille. 

Pakkaa irtonaiset paperit laatikon pohjalle tai
muovitaskuihin.

Käännä laatikon metallikahvat sen päälle ennen
pinoamista. Nosta laatikko aina kantokahva-
aukoista, ei metallikahvoista.

Pinoa pakatut laatikot enintään neljän kappaleen
pinoihin niin, että samaan tilaan menevät laatikot
ovat samassa pinossa. Tarkista, että laatikoiden
merkinnät jäävät näkyviin.


